

Thambert Leijon Aktiebolag

559079-5810

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Birgitta Thambert, Styrelseledamot

2024-05-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom utbildning och handledning inom fritidsverksamhet, hälsa och friskvård. Bolagets säte är i Nacka.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	231 150	74 299	178 299	113 428
Resultat efter finansiella poster	179 010	39 859	144 866	51 841
Soliditet (%)	95	97	98	98

Omsättningen har ökat efter en tillfällig nedgång 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	178 364	39 859	268 223
Balanseras i ny räkning		39 859	-39 859	0
Årets resultat			171 951	171 951
Vid årets utgång	50 000	218 223	171 951	440 174

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	218 223
Årets resultat	171 951
Summa	390 174

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	190 174
Summa	390 174

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		231 150	74 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		231 150	74 299
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 166	-34 440
Summa rörelsekostnader		-52 166	-34 440
Rörelseresultat		178 984	39 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Summa finansiella poster		26	0
Resultat efter finansiella poster		179 010	39 859
Resultat före skatt		179 010	39 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 059	0
Årets resultat		171 951	39 859

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	47 500	47 500
Summa materiella anläggningstillgångar		47 500	47 500
Summa anläggningstillgångar		47 500	47 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 500	3 498
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	105 000
Övriga fordringar		712	970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 426	3 263
Summa kortfristiga fordringar		191 638	112 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 770	116 997
Summa kassa och bank		224 770	116 997
Summa omsättningstillgångar		416 408	229 728
Summa tillgångar		463 908	277 228

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		218 223	178 364
Årets resultat		171 951	39 859
Summa fritt eget kapital		390 174	218 223
Summa eget kapital		440 174	268 223
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 926	6 005
Skatteskulder		7 059	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 749	3 000
Summa kortfristiga skulder		23 734	9 005
Summa eget kapital och skulder		463 908	277 228

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tillgångarna är hästar under utbildning, där värdet bedöms öka. Av den anledningen görs ingen löpande avskrivning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	47 500
Utgående anskaffningsvärden	47 500
Redovisat värde	47 500

Underskrifter

Årsredovisning för Thambert Leijon Aktiefbolag, 559079-5810
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Nacka

Lisa Birgitta Thambert
Lisa Birgitta Thambert
Styrelseledamot
2024-05-21